2021年 4月 27日

各 位

「電子交付サービス登録キャンペーン」を開始します！
～初めて登録された方に現金 500円をプレゼント～

株式会社伊予銀行（頭取 三好 賢治）は、インターネットで投資信託の書類を確認できる「電子

交付サービス」の登録を推進するため、「投信書類 電子交付サービス登録キャンペーン」を実施しま

すので、下記のとおりお知らせいたします。

このキャンペーンでは、キャンペーン期間中に当行の投資信託口座（証券取引口座）で電子交付サー

ビスを新規申込し、2021 年 5 月～2022 年 1 月に属するいずれかの月末時点で投資信託の残高があるお

客さま全員に現金 500円をプレゼントいたします。

記

○投信書類 電子交付サービス登録キャンペーン

項目 内  容

実施期間 2021年 5月 10日（月）～2021年 12月 30日（木）

特 典

次の①、②をともに満たす個人のお客さまに、もれなく現金 500 円をプレゼント

いたします。

① 申込期間中に「電子交付サービス」をお申込みいただいたお客さま

② 2021年 5月～2022年 1月に属するいずれかの月末時点で、証券取引口座で投

資信託を保有しているお客さま

キャンペーンの詳細については、別添チラシをご参照ください。

以 上

【本件に関するお問い合わせ】

伊予銀行ダイレクト営業部（担当：渡部） TEL（089）907-1073（内線：2826）

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

	21-148-1
	21-148-2
	2104iyoginA4_denshi_omote
	2104iyoginA4_denshi_ura